
 

Zarządzenie Nr 483/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa 
 
 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017 Rady Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 

2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa  z dnia  29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 429/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 2018 

roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 439/2018 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  30 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 447/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 27 lutego 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem  

Nr 477/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 

roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 i pkt 16 w brzmieniu: 

  „15)  pomocy materialnej o charakterze socjalnym,  

   16)  świadczenia dobry start. 

 

2. W § 8 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych, w ramach 

posiadanego upoważnienia w sprawach o ustalenie uprawnień, przyznawanie  

i wypłacanie świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej, 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, świadczenia 

wychowawczego, jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub 

czasie porodu, pomocy materialnej o charakterze socjalnym, świadczenia dobry 

start. 

3. W § 10 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych, w ramach 

posiadanego upoważnienia w sprawach o ustalenie uprawnień, przyznawanie 

i wypłacanie świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej, 



świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, świadczenia 

wychowawczego, jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia                                               

dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo 

nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie 

rozwoju dziecka lub czasie porodu, dodatków mieszkaniowych, pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym, świadczenia dobry start. 

 
4. W § 14 ust. 3 wykaz stanowisk otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

5. W § 18 ust. 1 po pkt 24 dodaje się pkt 25 i pkt 26 w brzmieniu: 

 „25)  prowadzenie postępowań dotyczących udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lubawa zgodnie z ustawą o 

systemie oświaty  

26) prowadzenie postępowań dotyczących przyznania świadczenia dobry start zgodnie z    

rozporządzeniem w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry start”. 

 

6. W § 18 ust. 2 schemat struktury organizacyjnej Działu Realizacji Świadczeń Społecznych 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku. 
 
 

 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                  Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 


